
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.51.2016 

 
 

Zarządzenie 51/2016 
z dnia 5 października 2016 r.  

 
  

w sprawie powołania Rady Naukowej w Instytucie Przyrodniczo-Technicznym  
dla kierunku logistyka w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Radę Naukową w Instytucie Przyrodniczo-Technicznym dla kierunku logistyka w 
następującym składzie: 

1) dr hab. Mariusz Jedliński, prof. nadzw., przewodniczący 
2) dr hab. inż. Andrzej Zieliński, prof. nadzw. 
3) dr hab. inż. Waldemar Muskała, prof. nadzw. 
4) dr hab. Lech Kurowski, prof. nadzw. 
5) prof. dr hab. inż. Ryszard Rojek 
6) dr hab. inż. Szymon Salamon 
7) dr hab. Marek Smetana 
8) dr Beata Detyna 
9) dr  inż. arch. Alicja Maciejko 
10) dr Joanna Nowicka  
11) dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska 
12) inż. Aleksandra Zachariasz, przedstawiciel studentów 
13) Magdalena Ślebioda, przedstawiciel studentów 
14) Monika Szymczyk, przedstawiciel studentów 
15) Magdalena Runke, przedstawiciel studentów 

 
§ 2 

Do kompetencji Rady Naukowej Instytutu Przyrodniczo-Technicznego należy: 
1) ustalanie planów działalności naukowej i dydaktycznej Instytutu na dany rok 

akademicki; 
2) inicjowanie i organizowanie nowych kierunków badań; 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

3) dbałość o rozwój kadry naukowo-dydaktycznej; 
4) współpraca z instytucjami i placówkami naukowo-dydaktycznymi w kraju i za 

granicą; 
5) opracowywanie i przekazywanie sprawozdania z działalności naukowej po 

zakończeniu roku kalendarzowego; 
6) podejmowanie działań zmierzających do pozyskania środków finansowych na 

działalność naukową Instytutu. 
§ 3 

Rada Naukowa Instytutu Przyrodniczo-Technicznego obraduje na  posiedzeniach 
zwoływanych co dwa miesiące. Z posiedzeń Rady sporządza się protokół. 

 
§ 4 

Traci moc zarządzenie 3/2016 z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie powołania Rady 
Naukowej w Instytucie Przyrodniczo-Technicznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 


